
Zakoupená varná deska odpovídá evropským předpisům:
EN 60-335-1; EN 60 335-2-6
Jednotka je typu Y a lze ji instalovat do rohu. P r o  co nejlepší použití nám věnujte několik minut svého 
času a pečlivě si přečtěte tento návod k obsluze a čištění.

INSTALACE
Dřez smíte montovat pouze v ochranných rukavicích.
Zapuštěné nebo vestavné dřezy vybavené varnými deskami musí být instalovány do výklenku nebo 
pracovní desky, jejichž součásti nejsou snadno vznětlivé. Za těchto p o d m í n e k  mohou tyto 
materiály p ř i j í t  d o  styku s okraji umyvadla a nosnými plochami (viz obrázek na zadní straně).
Mezi spodní částí varné desky a jakýmkoli jiným předmětem nebo spotřebičem pod ní musí být dodržena 
vzdálenost nejméně 5 cm. Pokud je tato vzdálenost menší, musí být nainstalováno tepelné ochranné 
zařízení. V žádném případě nesmí dojít ke kontaktu s
Spotřebič nesmí být provozován s externím časovačem nebo samostatným dálkovým ovládáním. Spotřebič nesmí být provozován s externím 
časovačem nebo samostatným dálkovým ovládáním.
Před připojením se ujistěte, že proudové sběrače elektrické instalace mají dostatečný průřez pro napájení 
sporáku. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za nehody, ke kterým může dojít v důsledku neuzemnění nebo 
nesprávného uzemnění.

PŘIPOJENÍ
Dřez s varnými deskami je dodáván s napájecím kabelem 10-16A/250V typu HO5-V2V2F 3G1,5 (2 
vodiče pro napájení a zelenožlutý vodič pro uzemnění).
V případě trvalé instalace je třeba zvážit použití odpojovacího zařízení, které musí být v souladu s 
předpisy platnými v dané zemi. Toto zařízení musí umožnit odpojení všech pólů jednotky od elektrické 
sítě v případě oprav.
Doporučujeme také instalovat pojistky nebo jistič mezi proudovou základnu a obecný elektroměr. Tuto práci 
musí provést odborník.
Pokud je napájecí kabel jednotky poškozen, je nutné jej vyměnit za napájecí kabel stejného typu, jak je 
popsáno výše.

VÝBĚR NÁDOB NA VAŘENÍ
Typ a kvalita hrnců a nádob je při elektrickém vaření velmi důležitá. Tzv. elektrická nádoba má ploché a 
stojaté dno, aby se teplo mohlo dobře rozvádět mezi plotýnku a obsah hrnce. Musí pokrývat celou plotýnku, 
a b y  b y l o  dosaženo maximálního výkonu. Proces vaření může začít několik minut před koncem 
plánovaného vaření.
celkovou dobu vaření lze zastavit (přepnout na nulu). Teplo uložené v desce se pak uvolní bez další spotřeby energie.

ČIŠTĚNÍ DŘEZU
K čištění inoxových součástí použijte mýdlovou vodu nebo mýdlo Blanc de PARIS. Lesku dosáhnete suchým 
hadříkem. Nikdy nedovolte, aby se na plochu Inox dostaly korozivní látky (ocet, citronová šťáva) nebo prostředky 
obsahující chlor (voda Javel, ...).
Neodpovídáme za výskyt oxidačních skvrn, které mohou vzniknout v důsledku nesprávného čištění inoxových 
ploch.
ČIŠTĚNÍ VARNÝCH DESEK
Elektrické varné desky vyčistěte vlhkým hadříkem a osušte je krátkým zapnutím. Čas o d  č a s u  naneste na plotýnky tenkou vrstvu oleje.

Varné desky nečistěte parním čističem.

VLASTNOSTI
1. Elektrické napájení 230 V

• RE5a, RE5b, RE6a, RE6b- Výkon horní části kamen Ø145/1500W Ø145/1500W Celkem 3000W
• RE7a, RE7b - Výkon horní desky Ø145/1500W Ø180/1500W Celkem 3000W

2. Materiály: Varná deska je vyrobena z nerezové oceli
• Austenit, označení EN 10088: 1.4301 (přibližně 18 % chromu)
• Ferit, označení EN 10088: 1.4016 (přibližně 17 % chromu)

SCHÉMATA ZAPOJENÍ

POUŽITÍ

O.1 kWh 
Kvalitní nádoba s 
víkem

(rovná podlaha)

0,1 6 kWh
Nekvalitní nádoba 

s víkem

0,37 kWh
Kvalitní 

kontejner 
bez

0,52 kWh
Nekvalitní nádoba 

bez víka

Datum nákupu:

Před prvním použitím a kvůli vytvrzení povlaku, který chrání před oxidací, je třeba plotýnky zapnout na 4 minuty na vysokou teplotu, aniž by se 
podepřely. Během tohoto procesu se může objevit štiplavý kouř. Je to normální a po několika minutách zmizí. Zajistěte, aby byla místnost dobře 
větraná. Každá plotýnka se ovládá přepínačem s úrovněmi 1 až 6. Jakmile je jedna z plotýnek zapnutá, rozsvítí se indikátor.

Spotřebič nesmí obsluhovat osoby se sníženými fyzickými nebo duševními schopnostmi.
duševní způsobilost, pokud na ně v zájmu jejich bezpečnosti nedohlíží odpovědné osoby. Děti musí být pod dohledem, 
aby si se spotřebičem nehrály.
Čištění a údržbu rovněž nesmí provádět děti bez dozoru. (Norma EN 60335-2-6)

 Během používání se spotřebič a dotykové části zahřívají. Za žádnou cenu se 
nedotýkejte horkých plotýnek.
Děti mladší 8 let se musí držet mimo horká místa, pokud nejsou pod neustálým dohledem.

 Ponechání vařícího tuku nebo oleje bez dozoru může být nebezpečné a vést k požáru.
NIKDY se nepokoušejte hasit oheň vodou, ale nejprve vypněte spotřebič a teprve potom uhaste plameny.
např. přikrýt víkem nebo dekou.

Nebezpečí požáru: Na varné desky neodkládejte žádné předměty. Nikdy nepoužívejte spotřebič bez nádobí
stát se.

VLOŽITELNÁ DESKA (typ RE5a, RE5b, RE6a, RE6b, RE7a, RE7b)

Zemnicí kabel 
(zelený/žlutý)

Zemnicí kabel 
(zelený/žlutý)

Přepínač EGO otevřený 
Odkaz XLCZ011P00

Přepínač DREEFS 
vestavěný

Odkaz XLCZ011Z00

Nepřebíráme žádnou odpovědnost za instalaci, která není v souladu s návodem k instalaci, 
ani za nesprávné použití varných desek.

ZÁRUČNÍ LIST PRO VESTAVNOU NEBO VESTAVNOU VARNOU DESKU
Tento spotřebič byl při výrobě pečlivě kontrolován, musí vám poskytnout naprostou 
spokojenost. Pokud se však ukáže, že některé díly jsou poškozené, můžete je získat podle 
našich všeobecných prodejních podmínek.

OVLÁDÁNÍ TEKUTIN (viz typový štítek pod dřezem)

Jméno a razítko prodávajícího:

A

A

A

v ; . ; ;A 4a :. 4»

PI

4 —
3. '

3.1 3 3

3 -f —I« CD
« 1

5 *1iA
5

10

Lig> r~© -©iCCTSTTL Nfr

Stufe

A
A
A

höchste Stufe

nejnižší příčka

Nejvyšší úroveň



  

DNACO3OŒI4 / 21/10/2014

Dřez s varnou deskou - návod k použití

Klebende

Wir raten Ihnen zum Einbau einer
Wasserabdichtung( z.B. einer Silikondichtung)
zwischen dem Spülbecken und der Wand, damit
kein Wasser eindringen kann (nicht mitgeliefert)

Dieses Dokument ist nicht bindend Es wird unverbindlich übergeben,der Hersteller verfügt über sämtliche Rechte,um ohne Vorankündigung Änderungen vorzunehemen

1

  X  1
ende

2

4

3 4

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert

mf
Bild platziert


